

**HOMOLOGAÇÃO**

Homologo a decisão da Comissão Municipal de Licitações a favor das empresas abaixo, o objeto do **PREGÃO PRESENCIAL N.º 10/2022**, DESTINADO AO REGISTRO DE PREÇOS PARA O FORNECIMENTO DE TUBOS DE CONCRETO, nas quantidades e valores a seguir:

**ICOCITAL ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA**

CNPJ: 50.309.137/0001-09

Rod. Raposo Tavares, Km 161, Chapada Grande, Itapetininga – SP.

CEP: 18.203-340

Telefone: (15) 3273-1291 3273-1660

E-mail: [licitacao@icocital.com.br](mailto:licitacao@icocital.com.br)**COTA PRINCIPAL**

ITEM	QUANT.	UNID.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	VALOR UNIT. R\$	VALOR TOTAL R\$
01	75	Unid.	Meio tubo de concreto 0,60x1,00m	82,90	6.217,50
03	45	Unid.	Tubo de concreto 0,60 x 1,5 m – PA1 (ponta e bolsa)	233,90	10.525,50
04	135	Unid.	Tubo de concreto 0,60 x 1,5 m – PA2 (ponta e bolsa)	255,65	34.512,75
05	90	Unid.	Tubo de concreto 0,80 x 1,5 m – PA2 (ponta e bolsa)	473,48	42.613,20
06	75	Unid.	Tubo de concreto 1,00 x 1,5 m – PA2 (ponta e bolsa)	664,97	49.872,75
07	60	Unid.	Tubo de concreto 1,20 x 1,5 m – PA2 (ponta e bolsa)	995,59	59.735,40
08	45	Unid.	Tubo de concreto 1,50 x 1,5 m – PA2 (ponta e bolsa)	1.424,00	64.080,00

**GRANDINO PRE- MOLDADOS EIRELI - EPP**

CNPJ: 65.413.486/0001-35

Avenida Jornalista Julio de Mesquita Filho, nº 205, Vila Doutor Laurindo, Tatui – SP.

CEP: 18.271-400

Telefone: (15) 3251-4009

E-mail: [vendas@grandinopremoldados.com.br](mailto:vendas@grandinopremoldados.com.br)**COTA PRINCIPAL E RESERVADA**

ITEM	QUANT.	UNID.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	VALOR UNIT. R\$	VALOR TOTAL R\$
2 e 10	160	Unid.	Tubo de concreto 0,40 x 1,5 m – PA2 (ponta e bolsa)	162,45	25.992,00

**COTA RESERVADA**

ITEM	QUANT.	UNID.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	VALOR UNIT. R\$	VALOR TOTAL R\$
11	15	Unid.	Tubo de concreto 0,60 x 1,5 m – PA1 (ponta e bolsa)	234,00	3.510,00
12	45	Unid.	Tubo de concreto 0,60 x 1,5 m – PA2 (ponta e bolsa)	270,00	12.150,00
13	30	Unid.	Tubo de concreto 0,80 x 1,5 m – PA2 (ponta e bolsa)	499,00	14.970,00
14	25	Unid.	Tubo de concreto 1,00 x 1,5 m – PA2 (ponta e bolsa)	716,00	17.900,00
15	20	Unid.	Tubo de concreto 1,20 x 1,5 m – PA2 (ponta e bolsa)	1.065,00	21.300,00
16	15	Unid.	Tubo de concreto 1,50 x 1,5 m – PA2 (ponta e bolsa)	1.525,00	22.875,00

Pilar do Sul, 15 de março de 2022.

\_\_\_\_\_  
**MARCO AURÉLIO SOARES**  
PREFEITO MUNICIPAL